1.10.20

* Starter/Mannschaft nimmt nicht an ndchster Meisterschaft teil
Stand: 28.05.2017 16:47

Luftgewehr - Schiler A mannl.

Landesverbandsmeisterschaft 2017

Ergebnisliste Mannschaft

Mannschaftslandesrekord: 561

1 HOY SchV Bramstedt 550 Ringe
2844  Kolling, Finja 190
2846  Dempewolf, Antonia 180
2845 Mertens, Robin 180

2 OSs SSG Osnab-Land-West 547 Ringe
2810 Goldmeyer, Pia 185
2914 Gottwald, Sascha 184
2915 Smola, Janne - Marten 178

3 OSF SV "Eiche" Idafehn 531 Ringe
2922 Meinder, Kai 181
2924  Stein, Leon 176
2923  Stein, Noah Benjamin 174

4 HOY SchV Bramstedt 3 522 Ringe
2732  Kolling, Ronja 181
2733  Kriger, Antonia 175
2852 * Pohler, Lisa Nell 166

5 OSF SV Holterfehn 520 Ringe
2925 GoBling, Teelke 178
2926  GoBling, Tjard 174
2927 de Buhr, Keno 168

6 OS SSG Wittlage 519 Ringe
2906 Sahlberg, Eileen 177
2917 Raberg, Sophie 171
2905 Theesfeld, Leonie 171

7 EW  SGes. Selsingen 519 Ringe
2857 Henne, Leon 181
2856 Bizot, Jannik 180
2858 Wendelken, Luca 158

8 OL SV Godensholt v. 1925 516 Ringe
2887  Nienaber, Benjamin 179
2888 Schone, Lea 170
2886 Borchers, Lars 167

° Starter nimmt nur mit Mannschaft an ndchster Meisterschaft teil
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Ergebnisliste Mannschaft fir 1.10.20

Luftgewehr - Schiiler A méannl.

9 STD SV Ladekop 500 Ringe

2826  Wieckowski, Phillip 173

2824  Menzel, Niclas 168

2825 Meyer, Steffen 159
10 OS NSG Nordhorn 498 Ringe

2902 Witte, Michel 181

2903 Kerk, Kimberly 169

2901 Hélscher, Noah 148
11 OSF SV "Glick auf" Middels-Westerloog 496 Ringe
12 HOY SchV Dibbersen-Do-Ho 1 495 Ringe
13 OL SV Godensholt v. 1925 2 493 Ringe
14 EW SV Nieder Ochtenhausen 490 Ringe
15 OS NSG Nordhorn 2 486 Ringe
16 EW SV Spreckens 478 Ringe
17 OS  SSG Wittlage 2 473 Ringe
18 OS SSC Artland e.V 471 Ringe
19 *LG SV Hittbergen 469 Ringe
20 STD SV Ladekop 2 463 Ringe
21 HB Farger SGes. v. 1895 1 460 Ringe
22 *STD SV Drochtersen 456 Ringe
23 OSF SV S.H. Moordorf 449 Ringe
24 OL SV Ocholt-Howiek 436 Ringe
25 OL SV Hahn | 436 Ringe
26 *OS SSG Lahden e. V. 421 Ringe
27 LG SGi Bardowick 420 Ringe
28 HB Farger SGes. v. 1895 2 417 Ringe
29 OL SV Klein Scharrel 416 Ringe
30 LG SV Handorf 408 Ringe
31 HOY SchV Haendorf 391 Ringe
32*LG SV Brietlingen 386 Ringe
33 DH KSV Stréhen | 383 Ringe
34 EW SV Boitzen 372 Ringe
35 OL SV Urneburg 369 Ringe
36 STD SV Himmelpforten 2 366 Ringe
37 OL SV Stoppelmarkt 330 Ringe
38 STD SV Himmelpforten 287 Ringe
39 *STD SGi Buxtehude 159 Ringe
40 BRH SV Midlum v. 1926 151 Ringe

* Starter/Mannschaft nimmt nicht an ndchster Meisterschaft teil
Stand: 28.05.2017 16:47
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Landesverbandsmeisterschaft 2017

Luftgewehr

Schiiler A mannl.

Rang Startnr. Nachname, Vorname

Ergebnisliste Einzel

Verein

Landesrekord: 185 Ringe

1.Serie 2.Serie _Gesamt

Merkel, Wilko

Landesrekord (185) libertroffen!

1.10
1.10.20

1 2765

2 2914

3 2769

4 2857

5 2902

6 2922

7 2845

8 2856

9 2887
10 2915
11 2924
12 2933
13 2923
14 2926
15 2826
16 2764
17 2927
18 2824
19 2884
20 2814
21 2772
22 2886
23 2762
24 2755
25 2897
26 2761
27 2885
28 2883
29 2847
30 2756
31 2825
32 2838
33 2858
34 2754
35 2908
36 2851
37 2753
38 2771
39 2782
40 2812

* Starter nimmt nicht an ndchster Meisterschaft teil

Gottwald, Sascha
Hainz, Tobias
Henne, Leon

Witte, Michel
Meinder, Kai
Mertens, Robin
Bizot, Jannik
Nienaber, Benjamin
Smola, Janne - Marten
Stein, Leon
Conrads, Marvin
Stein, Noah Benjamin
GoBling, Tjard
Wieckowski, Phillip
Schierenbeck, Filip
de Buhr, Keno
Menzel, Niclas
Lattmann, Niklas
Peters, Jaden-Milam
Mohrmann, Theodor
Borchers, Lars
Ruter, Leon
Brandes, Tobias
Middelbeck, Mika
Holtermann, Timon

Luers, Lennart
Peterdamm, Luka
Mdaller, Max
Bonke, Linus
Meyer, Steffen
Stemmann, Tim
Wendelken, Luca
Bockmann, Bernd
Habell, Dennis
VoB, Luke
Einemann, Severin

Thaden von, Lennard
Schroder, Johann
Stanisklawski, Sascha
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oL

0S
LG
EW

0S
OSF
HOY
EW
oL
0S
OSF
OSF
OSF
OSF
STD
HB
OSF
STD
oL
HB
EW
oL
DH
oL
oL
DH

oL
oL
HOY
oL
STD
STD
EW
oL
0S
HOY
oL

EW
EW
HB

Olympia Roffhausen

SSG Osnab-Land-West
SSG"Heidjer Lineburg Sud"
SGes. Selsingen

NSG Nordhorn

SV "Eiche" Idafehn
SchV Bramstedt
SGes. Selsingen

SV Godensholt v. 1925
SSG Osnab-Land-West
SV "Eiche" Idafehn

SV S.H. Moordorf

SV "Eiche" Idafehn

SV Holterfehn

SV Ladekop

SV Oberneuland

SV Holterfehn

SV Ladekop

SV Godensholt v. 1925
Farger SGes. v. 1895
SV Rhadereistedt

SV Godensholt v. 1925
SV Brockum

Olympia Roffhausen
SV Stoppelmarkt

SV Kirchdorf

SV Godensholt v. 1925
SV Godensholt v. 1925
SchV Dibbersen-Do-Ho
Oldenburger Schitzen
SV Ladekop

SGi Buxtehude

SGes. Selsingen

SV St.Hubertus Langwege
NSG Nordhorn

SchV Bramstedt

SV Sandkrug

SSV Wingst
SV Rhadereistedt
Farger SGes. v. 1895

94 93 187

92 92 184
91 92 183

92 89 181
1 Zehner mehr

92 89 181
93 88 181
90 90 180
93 87 180
90 89 179
91 87 178
86 90 176
87 88 175
87 87 174
88 86 174
90 83 173
86 84 170
79 89 168
82 86 168
84 84 168
86 82 168
83 84 167
90 77 167
78 88 166
80 84 164
82 82 164

79 84 163
2 Ringe Abzug geméi3 Regel 0.7.3
86 77 163

87 75 162
80 80 160
82 78 160
79 80 159
83 76 159
79 79 158
76 81 157
82 75 157
78 78 156

79 76 155

2 Zehner mehr
79 76 155

80 75 155
78 75 153

° Starter nimmt nur mit Mannschaft an ndchster Meisterschaft teil

Seite 1/5


User
Hervorheben

User
Hervorheben

User
Hervorheben


Rang Startnr.

Nachname, Vorname

Verein

1.Serie 2.Serie Gesamt

1
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

57
58

59
60
61
62
63

64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

* Starter nimmt nicht an ndchster Meisterschaft teil

2869 *
2775
2898
2816
2911
2835
2778
2766
2773
2759
2878
2840
2757
2743
2752
2832

2685
2813

2931
2834
2871*
2779
2781

2932
2920 *
2921*
2760
2899
2842
2776
2815
2872*
2867
2770
2780
2774
2865
2751

Janz, Jordan Luca
Kdnig, Phil
Wiechmann, Fynn
Steinhofel, Nico
Kappen, Mitchel
Borchardt, Melvin
Leue, Lasse Frederik
Konrad, Adrian
Pohimann, Philipp
Eckmeyer, Fabian
Mdller, Jan Hendrik
Neumann, Marten
Gerdes, Theis
Cloppenburg, Paul
Lischen, Jan
Griining, Kevin

Tietjen, Arne
Stanislawski, Simon

Janssen, Nico
Meybohm, Bastian
Hildebrandt, Melvin
ClauBen, Lucas
Campen, Aaron

Hugen, Fabian
Bruns, Hannes
Etmann, Noah
Behlke, Gregor
Berlage, Tom
Kellermann, Séren
Stilo, Jonas
Maibaum, Rune
Karls, Torgen
Oerding, Cedric
Feldmann, Nikolai
Fink, Maxim
Kohler, Arne
Klindtworth, Jonas
Belke, Konrad
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LG
oL
oL
HB
0S
STD
STD
0S
oL
oL
LG
STD
OSF
OHZ
oL
STD

BRH
HB

OSF
STD
LG
oL
OSF

OSF
0S
0S
DH
oL
DH
STD
HB
LG
EW
EW
oL
0S
EW
DH

° Starter nimmt nur mit Mannschaft an ndchster Meisterschaft teil

SV Hittbergen

SV Reitland v. 1954

SV Klein Scharrel

Farger SGes. v. 1895

SSC Artland e.V

SV Himmelpforten

SV Dollern

SSG Osnab-Land-West
SchieBsportclub Visbek e. V.
SV Leuchtenburg

SGi Bardowick

"Jagerlust" Hamelwdrdenermoor
SV Holterfehn

SV Adolphsdorf

SV Altjihrden

SV Drochtersen

SV Neuenlandermoor
Farger SGes. v. 1895

SV S.H. Moordorf

SV Himmelpforten

SV Brietlingen

SV Klein Scharrel

SV Schirumer Leegmoor

SV S.H. Moordorf
SSG Lahdene. V.
SSG Lahdene. V.
SV Mallinghausen
SV Klein Scharrel
KSV Stréhen

SV Wiepenkathen
Farger SGes. v. 1895
SV Brietlingen

SV Boitzen

Hadler SC

SV Husbake v. 1959
SSG Bramgau

SV Boitzen

SV Mallinghausen

76
74
76
79
80
78
81
75
69
68
76
75
61
68
71
66

71

71
67
64
71
66

71
65
65
70
68
63
49
71
64
69
65
55
47
40

2 Ringe Abzug gemén3 Regel 0.7.3
76

2 Ringe Abzug gemén3 Regel 0.7.3
68 67

76 152
77 151
75 151
72 151
70 150
71 149
68 149
73 148
78 147
78 146
70 146
70 145
83 144
75 143
72 143
75 141
65 141
68 139
1 Zehner mehr
68 139
71 138
73 137
65 136
69 135
135

63 134
64 129
62 127
56 126
57 125
61 124
74 123
51 122
55 119
50 119
45 110
52 107
58 105
45 85
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1.10.21

Rang Startnr.

Schiler A weibl.

Nachname, Vorname

Verein

Landesrekord: 194 Ringe

1.Serie 2.Serie Gesamt

1 2844
2 2848
3 2727
4 2810
5 2821
6 2822
7 2846
8 2906
9 2801
10 2734
11 2719
12 2907
13 2859
14 2802
15 2805
16 2917
17 2928
18 2904
19 2788
20 2905
21 2808
22 2888
23 2903
24 2750
25 2792
26 2830
27 2807
28 2863
29 2749
30 2934
31 2882
32 2723
33 2929
34 2789
35 2738
36 2868~
37 2748
38 2740
39 2724
40 2930
41 2767
42 2809
43 2919*
44 2860
45 2721*
46 2912

* Starter nimmt nicht an ndchster Meisterschaft teil

Kélling, Finja
Grothenn, Katharina
Hauschild, Maira
Goldmeyer, Pia
Kuck, Celina
Meinking, Janna
Dempewolf, Antonia
Sahlberg, Eileen

de Buhr, Lena
Reuter, Lisa

Nau, Rika

Kippes, Nikita

Rohr, Leonie
Holzenkampfer, Vvonne
Brinkman, Dana
Raberg, Sophie
Tammen, Wanda
Owen, Michelle-Ann
Zarnitz, Mara
Theesfeld, Leonie
Hempen, Anna-Lena

Schone, Lea

Kerk, Kimberly
Gerdes, Ann-Kathrin
Mohrmann, Wenke

Hinsch, Fenja
Burlage, Isabell
Wellbrock, Paulina
Borchers, Maja
Wegmann, Nina
Meinen, Lea
Eickhoff, Jule
Gronewold, Marina

Dau, Caroline
Bdkamp, Lea

Kurz, Viviane-Sophie
Abel, Rhona
Martens, Zarah Marie
Haase, Ramona

Busker, Rieke
Timmermann, Babet
Meyer, Hilke
Meiners, Annika
Jessen, Merit
Ahlers, Marei

Beck, Jasmin
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HOY
HOY
STD
0S
STD
STD
HOY
0S
OSF
DH
BRH
0S
EW
OSF
0S
0S
OSF
0S
LG
0S
0S

oL
0S
oL
EW

STD
0S
EW
STD
oL
oL
DH
OSF

LG
oL
LG
STD
oL
DH

OSF
BRH
EW
0S
EW
HOY
0S

° Starter nimmt nur mit Mannschaft an ndchster Meisterschaft teil

SchV Bramstedt

SchV Dibbersen-Do-Ho
SV Apensen

SSG Osnab-Land-West
SV Himmelpforten

SV Himmelpforten
SchV Bramstedt

SSG Wittlage

SC Wirdum

SV Brockum

SV Gelb-Blau Bremerhaven

NSG Nordhorn
SV Spreckens
SC Wirdum

Sportschitzenverein Klausheide

SSG Wittlage
SV "Gliick auf"
SSG Wittlage
SGi Bleckede
SSG Wittlage
SSG Haseliinne

SV Godensholt v. 1925
NSG Nordhorn

SV Neuenburg v. 1951
SV "Gut Ziel" Steinau

SV Drochtersen

SSC Artland e.V

SV Nieder Ochtenhausen
SV Burweg

SV Stoppelmarkt

SV Hahn

SV Blockwinkel

SV "Gliick auf"

SGi Bleckede
Wardenburger SV

SV Hittbergen

SV Mulsum

SV Linswege-Petersfeld
SV GroB-Lessen

SV "Glick auf"

SV Beverstedt v. 1850
SV Ruspel - Volkensen
SSG Lahdene. V.

SV Spreckens

SchV Bahlum

SSC Artland e.V

95 95 190
94 94 188
92 93 185
93 92 185
95 89 184
91 91 182
89 91 180
86 91 177
87 90 177
94 83 177
86 90 176
87 88 175
90 84 174
84 89 173
85 87 172
80 91 171
83 88 171
84 87 171
85 86 171
87 84 171
84 86 170
3 Zehner mehr

84 86 170
78 91 169
83 86 169
81 87 168
4 Zehner mehr

81 87 168
81 86 167
84 83 167
89 78 167
82 84 166
85 81 166
86 80 166
78 87 165
2 Zehner mehr

78 87 165
75 87 162
80 82 162
82 80 162
85 77 162
80 81 161
2 Ringe Abzug gemdai3 Regel 0.7.3
77 83 160
81 79 160
76 82 158
81 77 158
76 81 157
78 79 157
72 83 155
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Rang Startnr. Nachname, Vorname

Verein

1.Serie 2.Serie Gesamt

1174 Ringe

47 2870 Hausler, Janine LG SV Hittbergen 75 80 155
48 2879 Paschke, Katharina LG  SGi Bardowick 81 74 155
49 2818* Eymers, Johanna BRH SV Midlum v. 1926 70 81 151
50 2737 Heckmann, Vanessa OL  SchieBsportclub Visbek e. V. 71 80 151
51 2790* Heerens, Jasmin LG SV Schwinde 75 76 151
52 2874 Benecke, Melina LG SV Handorf 76 74 150
53 2735 Nienaber, Gesine OL SV Godensholt v. 1925 75 74 149
54 2866 Schneider, Cora EW SV Boitzen 73 75 148
55 2831° Miiller, Kimberly-Marie STD SV Drochtersen 70 77 147
56 2849 Juschkat, Jasmin HOY SchV Dibbersen-Do-Ho 90 57 147
57 2843 Finkenstadt, Maxime DH KSV Stréhen 75 71 146
58 2875 May, Josephine LG SV Handorf 71 74 145
59 2746 Vogt, Victoria STD SV Alikloster 67 75 142
60 2855 Burmester, Lina HOY SchV Haendorf 68 74 142
61 2900 Polska, Diana OL SV Klein Scharrel 78 61 139
62 2804 * Hornei, Melina LG SV Hittbergen 67 71 138
63 2828 Fitschen, Bea-Marleen STD SV Ladekop 69 69 138

2 Zehner mehr
64 2744 Siefken, Lina OL SV Ohrwege e.V. 69 69 138
65 2791 Meyer, Lena Kristin LG SV Barskamp 67 64 131
66 2853 Focke, Amrei HOY SchV Haendorf 68 63 131
67 2785* Sommerfeld, Jule EW SSV Wingst 60 68 128
68 2873* Soltau, Janina LG SV Brietlingen 68 59 127
69 2893 Meyer, Nina OL SV Urneburg 66 60 126
70 2741 * Frieling, Gesa HOY SchV Hoyerhagen 62 62 124
71 2892 Popken, Leandra OL SV Urneburg 62 61 123
72 2794* Franzen, Neele LG SV Schwinde 58 64 122
73 2894 Heusmann, Mia OL SV Urneburg 66 54 120
74 2877 Behr, Vivien LG  SGi Bardowick 55 64 119
75 2854 Killen, Emma HOY SchV Haendorf 62 56 118
76 2747 Arendt, Sina STD SV Wiepenkathen 61 55 116
77 2876 Benecke, Melissa LG SV Handorf 67 46 113
78 2841 Beckmeyer, Mira DH KSV Stréhen 56 56 112
79 2720 Poppe, Felin OL  Wardenburger SV 54 55 109
80 2811 Hobbie, Gerke OL SV Linswege-Petersfeld 61 45 106
81 2739° Kersting, Jana OL SV Hahn 51 40 91
82 2806 Ingensandt, Ann-Kathrin OS  Sportschiitzenverein Klausheide 74 0 74

1.10.22 Schiiler B mannl.

Rang Startnr. Nachname, Vorname Verein 1.Serie 2.Serie _Gesamt
1 2862 Brick, Fabian EW SV Nieder Ochtenhausen 88 83 171
2 2800* Mangels, Tjark BRH SV Midlum v. 1926 84 86 170
3 2797 Zinke, Jonas STD SGi Steinkirchen 77 88 165
4 2787 Gottwald, Tobias OS SSG Osnab-Land-West 80 79 159
5 2889 Gobel, Ryan OL SV Ocholt-Howiek 71 87 158
6 2783 Popken, Mattis OL SV Wiefelstede 83 74 157
7 2916 HoOrnschmeyer, Niklas OS SSG Wittlage 71 81 152
8 2803 Wallmeyer, Jannis OS SSG Wittlage 77 73 150
9 2795 Popken, Julius OL SV Wiefelstede 79 71 150

* Starter nimmt nicht an ndchster Meisterschaft teil

Stand: 28.05.2017 16:48

° Starter nimmt nur mit Mannschaft an ndchster Meisterschaft teil

Seite 4/5


User
Hervorheben

User
Hervorheben


Rang Startnr. Nachname, Vorname Verein 1.Serie 2.Serie Gesamt

10 2901 Hédlscher, Noah OS NSG Nordhorn 76 72 148
11 2891 Theel, Jonathan OL SV Ocholt-Howiek 74 73 147
12 2796 Opitz, Florian OL SV Petersfehn 75 71 146
13 2817 Klamm, Kilian HB  Farger SGes. v. 1895 70 73 143
14 2726 Giesler, Jens-Arne OSF SV Holterfehn 72 68 140
15 2890 Hemmieoltmanns, Marek OL SV Ocholt-Howiek 67 64 131
16 2850 Martens, Tim HOY SchV Bramstedt 69 59 128
17 2798 Lukaschewsky, Fynn HOY SSGm Syke 54 69 123
0.11.4.1 2 Ringe Abzug
18 2839 Pott, Jost STD SV Ahlerstedt 69 47 116
19 2786 Mertens, Julian OS SV Ueffeln-Balkum 42 59 101
1.10.23 Schiiler B weibl. Landesrekord: 178 Ringe
Rang Startnr. Nachname, Vorname Verein 1.Serie 2.Serie _Gesamt
1 2732 Kadélling, Ronja HOY SchV Bramstedt 89 92 181
Landesrekord (178) tibertroffen!
2 2881 Meuschel, Lea OL SV Hahn 91 88 179
Landesrekord (178) uibertroffen!
3 2925 GoBling, Teelke OSF SV Holterfehn 87 91 178
Landesrekord (178) eingestellt!
4 2733 Kriger, Antonia HOY SchV Bramstedt 88 87 175
5 2829 Holten von, Lea-Marie STD SV Ladekop 85 82 167
6 2852* Pohler, Lisa Nell HOY SchV Bramstedt 87 79 166
7 2827 Wieckowski, Emily STD SV Ladekop 77 81 158
8 2910 Ter Heide, Merle OS SSC Artland e.V 82 72 154
9 2909 Gliese, Romy OS NSG Nordhorn 83 71 154
10 2864 Schroder, Anna-Maria EW SV Nieder Ochtenhausen 75 77 152
11 2861 Rohr, Janna EW SV Spreckens 76 71 147
12 2913 Bormann, Josephine OS SSG Osnab-Land-West 65 73 138
13 2730 Off, Marie Sophie STD "Jagerlust" Hamelwdrdenermoor 56 68 124
14 2729 Funke, Chiara OS SSC Artland e.V 60 61 121
* Starter nimmt nicht an ndchster Meisterschaft teil ° Starter nimmt nur mit Mannschaft an ndchster Meisterschaft teil
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